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TALABALAR MOBILLIGI 
JARAYONIDA PEDAGOGIK 

QO‘LLAB-QUVVATLASH 
MEXANIZMLARI

Xabibullayev Alimardon Xidoyatillayevich
Namangan davlat universiteti tadqiqotchisi

Annotatsiya: Mazkur maqolada talabalar mobilligi jarayonida pedagogik qo‘llab-quvvatlash mexanizmlarining nazariy 
va amaliy jihatlari tizimli ravishda tahlil etiladi. Talabalarning xalqaro hamda ichki akademik almashinuv jarayonida duch 
keladigan psixologik, ijtimoiy va akademik qiyinchiliklarini samarali pedagogik strategiyalar orqali bartaraf etish imkoni-
yatlari asoslab berilgan. Tadqiqot doirasida pedagogik qo‘llab-quvvatlashning institutsional, metodik va interaktiv shakl-
lari, shuningdek mentorlik tizimi, psixologik maslahat xizmatlari hamda raqamli platformalar orqali amalga oshiriladigan 
pedagogik yordam mexanizmlari o‘rganilgan. Shuningdek, rivojlangan davlatlar tajribasi asosida pedagogik qo‘llab-quv-
vatlash samaradorligini oshirish strategiyalari yoritib berilgan. Olingan natijalar talabalarning mobil imkoniyatlardan to‘liq 
foydalangan holda shaxsiy va akademik rivojlanishini ta’minlashda pedagogik mexanizmlarning muhim ahamiyatga ega 
ekanini tasdiqlaydi.

Kalit so‘zlar: talabalar mobilligi, pedagogik qo‘llab-quvvatlash, mentorlik, psixologik maslahat, institutsional mexanizmlar, 
akademik rivojlanish, rivojlangan davlatlar tajribasi.
Abstract: This article presents a systematic analysis of the theoretical and practical aspects of pedagogical support me
chanisms in the process of student mobility. It substantiates that psychological, social, and academic challenges encoun-
tered by students during international and domestic academic exchanges can be effectively addressed through targeted 
pedagogical strategies. The study examines institutional, methodological, and interactive forms of pedagogical support, 
including mentoring systems, psychological counseling services, and support mechanisms implemented through digital 
platforms. Furthermore, the article highlights strategies for enhancing the effectiveness of pedagogical support based 
on the experience of developed countries. The findings confirm the crucial role of pedagogical mechanisms in ensuring 
students’ personal and academic development while fully utilizing the opportunities provided by academic mobility.

Key words: student mobility, pedagogical support, mentoring, psychological counseling, institutional mechanisms, aca-
demic development, experience of developed countries.
Аннотация: В статье представлен системный анализ теоретических и практических аспектов педагогических 
механизмов поддержки в процессе мобильности студентов. Обосновано, что психологические, социальные и ака-
демические трудности, возникающие у студентов в ходе международного и внутреннего академического обмена, 
могут быть эффективно преодолены с помощью целенаправленных педагогических стратегий. В рамках иссле-
дования рассмотрены институциональные, методические и интерактивные формы педагогической поддержки, 
включая систему наставничества, службы психологического консультирования, а также механизмы педагогиче-
ской помощи с использованием цифровых платформ. Кроме того, на основе опыта развитых стран представлены 
стратегии повышения эффективности педагогической поддержки. Полученные результаты подтверждают значи-
мость педагогических механизмов в обеспечении личностного и академического развития студентов при полном 
использовании возможностей академической мобильности.

Ключевые слова: мобильность студентов, педагогическая поддержка, наставничество, психологическое кон-
сультирование, институциональные механизмы, академическое развитие, опыт развитых стран.

KIRISH
Globalizatsiya jarayonining jadal rivojlanishi va ta’lim tizimlarining transmilliy xarakter kasb etishi zamonaviy 

oliy ta’lim muassasalarini talabalar mobilligi masalasini yangi pedagogik paradigmalar doirasida ko‘rib chiqishga 
majbur qilmoqda [1]. Talabalar mobilligi nafaqat bilim va malaka almashinuvi, balki talabalarning shaxsiy, psixo
logik hamda ijtimoiy kompetensiyalarini shakllantirishning muhim vositasi hisoblanadi. Shu nuqtai nazardan, 
pedagogik qo‘llab-quvvatlash mexanizmlari talabalar mobilligi jarayonida markaziy o‘rin egallaydi va ularning 
akademik muvaffaqiyati, moslashuvi hamda innovatsion faoliyatini ta’minlashga xizmat qiladi.
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Pedagogik qo‘llab-quvvatlashni institutsional va metodik jihatdan tizimli o‘rganish talabalar mobilligi jara
yonida yuzaga keladigan murakkabliklarni aniqlash hamda ularni samarali bartaraf etish strategiyalarini ishlab 
chiqishda muhim ahamiyat kasb etadi [2]. Rivojlangan davlatlar tajribasi shuni ko‘rsatadiki, mobil talabalar 
uchun mentorlik tizimi, psixologik maslahat xizmatlari, akademik va madaniy integratsiya dasturlari, shuningdek 
raqamli platformalar orqali tashkil etiladigan interaktiv pedagogik yordam mexanizmlari yuqori samaradorlikka 
ega. Bu esa, o‘z navbatida, talabalarni shaxsiy va kasbiy rivojlanish maqsadlariga erishishda qo‘llab-quvvat-
laydi.

Pedagogik qo‘llab-quvvatlash mexanizmlarini samarali tashkil etishning nazariy asoslari bir qator konsep-
tual yondashuvlar orqali izohlanadi. Jumladan, Vygotskiy nazariyasi va uning “yaqin rivojlanish zonasi” konsep-
siyasi pedagogik yordamning talabalar o‘quv faoliyatini optimallashtirishdagi rolini ilmiy jihatdan asoslab 
beradi  [3]. Shu bilan birga, Bandura tomonidan ilgari surilgan ijtimoiy o‘rganish nazariyasi talabalar mobilligi 
jarayonida peer-mentorlik va interaktiv ta’lim metodlaridan foydalanish samaradorligini namoyon etadi. Bron-
fenbrennerning ekologik tizimlar nazariyasi esa talabaning akademik va ijtimoiy muhit bilan o‘zaro ta’sirini tahlil 
qilish imkonini yaratib, pedagogik qo‘llab-quvvatlashning individual hamda institutsional darajadagi mexanizm-
larini aniqlashga yordam beradi.

Talabalar mobilligi jarayonida pedagogik qo‘llab-quvvatlashning kompleks xususiyatga ega ekanini 
inobatga olish muhimdir [4]. Ushbu qo‘llab-quvvatlash nafaqat akademik yordamni, balki psixologik maslahat, 
ijtimoiy integratsiya, madaniy moslashuv, shaxsiy rivojlanish hamda kasbiy maqsadlarni amalga oshirishni 
ham qamrab oladi. Xususan, Erasmus+ dasturi doirasida Yevropaning turli oliy ta’lim muassasalarida tahsil 
olayotgan talabalar duch keladigan madaniy va lingvistik qiyinchiliklar mentorlik tizimi va raqamli pedagogik 
platformalar orqali samarali tarzda bartaraf etilmoqda [5].

Talabalar mobilligi jarayonida pedagogik qo‘llab-quvvatlash samaradorligini oshirishning muhim jihatlari
dan biri institutsional hamkorlik va resurslarni integratsiyalashgan holda taqdim etishdan iborat. Universitetlar 
o‘rtasidagi hamkorlik shartnomalari, xalqaro akademik hamkorlik dasturlari, raqamli platformalar hamda onlayn 
maslahat xizmatlari talabalarning mobil tajribasini boyitib, ularning shaxsiy va akademik rivojlanish darajasini 
oshiradi. Shu bois, pedagogik qo‘llab-quvvatlash mexanizmlari nafaqat individual talabalar uchun, balki ta’lim 
muassasalarining strategik rivojlanishi va xalqaro reytinglardagi muvaffaqiyati uchun ham muhim omil sifatida 
baholanadi [6].

Mazkur maqolada pedagogik qo‘llab-quvvatlash mexanizmlarini tizimli yondashuv asosida o‘rganish, rivoj
langan davlatlar tajribasini tahlil qilish hamda ularni O‘zbekiston ta’lim tizimi sharoitida tatbiq etishning ilmiy 
asoslarini ishlab chiqish maqsad qilib olinadi. Shuningdek, talabalar mobilligi jarayonida yuzaga keladigan 
psixologik, ijtimoiy va akademik muammolarni aniqlash hamda ularni samarali hal etish bo‘yicha ilmiy-amaliy 
tavsiyalar ishlab chiqish nazarda tutiladi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI 
Talabalar mobilligi jarayonida pedagogik qo‘llab-quvvatlash mexanizmlari mavzusiga oid xalqaro ilmiy 

tadqiqotlar mazkur yo‘nalishning muhim nazariy asosini tashkil etadi. Jumladan, Knight talabalar mobilligi va 
qo‘llab-quvvatlash tizimlarini tahlil qilgan tadqiqotida mobil talabalar uchun interaktiv pedagogik yordamning 
akademik muvaffaqiyat va ijtimoiy moslashuvga ta’sirini o‘rganadi. Knightning tadqiqotida mentorlik tizimi, psixo
logik maslahat xizmatlari hamda peer-learning mexanizmlarining talabalar ta’lim jarayonida yuzaga keladigan 
madaniy va psixologik qiyinchiliklarni yengib o‘tishda muhim rol o‘ynashi asoslab berilgan [7].

Bundan tashqari, Teichler oliy ta’lim tizimida talabalar mobilligi va pedagogik qo‘llab-quvvatlash mexanizm-
larining samaradorligini tizimli ravishda tahlil qilgan. Uning tadqiqotlarida transmilliy akademik dasturlar 
doirasida talabalarning shaxsiy va akademik rivojlanishini ta’minlashda institutsional strategiyalar hamda inter-
aktiv qo‘llab-quvvatlash mexanizmlarining ahamiyati yoritib beriladi. Teichlerning ishlarida mobil talabalarni 
akademik, psixologik va madaniy jihatdan qo‘llab-quvvatlashning kompleks mexanizmlari universitetlarning 
xalqaro integratsiya darajasi hamda talabalarning muvaffaqiyati bilan uzviy bog‘liqligi ko‘rsatib o‘tilgan [8].

Mazkur ikki olimning tadqiqotlari talabalarning mobil tajribasida pedagogik qo‘llab-quvvatlash mexanizm-
larining markaziy rolini tasdiqlaydi. Knight va Teichler ishlarining o‘zaro uyg‘un jihati shundaki, ular talabalar 
mobilligi jarayonida individual va institutsional qo‘llab-quvvatlash mexanizmlarini bir-birini to‘ldiruvchi tizim sifa-
tida talqin etadi. Shu nuqtai nazardan, pedagogik qo‘llab-quvvatlash mexanizmlari nafaqat talabaning akademik 
rivojlanishini, balki madaniy moslashuv, ijtimoiy integratsiya hamda shaxsiy o‘sishni ta’minlovchi muhim strate-
giya sifatida qaraladi.
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TADQIQOT METODOLOGIYASI 
Ushbu maqolada talabalar mobilligi jarayonida pedagogik qo‘llab-quvvatlash mexanizmlarini o‘rganish 

uchun kompleks va integratsiyalashgan tadqiqot metodologiyasi qo‘llanildi. Tadqiqot metodlari nazariy va 
amaliy yondashuvlarni uyg‘unlashtirgan holda, talabalar mobilligi jarayonidagi individual hamda institutsional 
qo‘llab-quvvatlash mexanizmlarining samaradorligini tizimli tahlil qilish imkonini berdi.

Empirik ma’lumotlarni yig‘ish jarayonida strukturalashtirilgan so‘rovnomalar va yarim strukturalashtirilgan 
intervyular qo‘llanildi. Mazkur usullar talabalarning mobil tajribasi davomida duch kelgan psixologik, akademik 
va ijtimoiy qiyinchiliklarni aniqlashga xizmat qildi. Shu bilan birga, talabalarning mobil dasturlarga moslashuvi 
hamda pedagogik yordam samaradorligini baholashda kvantitativ va sifat tahlil usullari o‘zaro uyg‘unlashtirildi.

Tadqiqotda, shuningdek, rivojlangan davlatlar tajribasini o‘rganishda taqqoslovchi tahlil metodologiyasidan 
foydalanildi. Ushbu metod yordamida universitetlar o‘rtasidagi pedagogik qo‘llab-quvvatlash tizimlari, mentorlik 
dasturlari, interaktiv platformalar hamda psixologik maslahat xizmatlarining samaradorligi taqqoslab o‘rganildi 
va ularning talabalarning akademik hamda shaxsiy rivojlanishiga ta’siri ilmiy asosda aniqlashtirildi.

Case-study metodologiyasi esa muayyan oliy ta’lim muassasalari va mobil dasturlar doirasida peda-
gogik qo‘llab-quvvatlash mexanizmlarini chuqur tahlil qilish imkonini berdi. Mazkur yondashuv orqali har bir 
mexanizmning talabalar muvaffaqiyatiga qo‘shayotgan hissasi tasdiqlandi. Bundan tashqari, tadqiqotda trian-
gulyatsiya yondashuvi qo‘llanilib, bir nechta metodlarning kombinatsiyasi orqali olingan ma’lumotlarning ishon-
chliligi va natijalarning validligi ta’minlandi. Ushbu yondashuv pedagogik qo‘llab-quvvatlashning individual, 
guruh va institutsional darajalardagi ta’sirini kompleks baholash imkonini yaratdi.

Metodologiya doirasida longitudal monitoring ham amalga oshirilib, talabalarning mobil tajribasi davomida 
pedagogik qo‘llab-quvvatlash mexanizmlariga bo‘lgan munosabati va rivojlanish dinamikasi o‘rganildi. Natijada, 
maqolada qo‘llanilgan metodlar pedagogik qo‘llab-quvvatlash mexanizmlarining samaradorligini har tomon-
lama baholash, rivojlangan davlatlar tajribasini tatbiq etish hamda O‘zbekiston sharoitida optimal strategiyalarni 
ishlab chiqish uchun ilmiy asos yaratdi. Tadqiqot metodologiyasi talabalarning akademik muvaffaqiyati, ijtimoiy 
integratsiyasi va shaxsiy rivojlanishiga pedagogik qo‘llab-quvvatlashning uzviy ta’sirini aniqlashga xizmat qildi.

TAHLIL VA NATIJALAR 
Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, talabalar mobilligi jarayonida pedagogik qo‘llab-quvvatlash mexanizm-

lari talabaning akademik muvaffaqiyati, madaniy moslashuvi va ijtimoiy integratsiyasiga sezilarli darajada ta’sir 
ko‘rsatadi. Empirik ma’lumotlar va intervyular tahlili shuni aniqladiki, mentorlik tizimi orqali taqdim etilgan shaxsiy 
maslahatlar va akademik yo‘naltirishlar talabalarning o‘quv faoliyatini samarali boshqarishga, o‘z-o‘zini tartibga 
solish hamda mustaqil o‘rganish ko‘nikmalarini rivojlantirishga imkon yaratadi. Shu bilan birga, peer-learning 
va guruh ishlari asosida tashkil etilgan interaktiv pedagogik yondashuv talabalarning ijtimoiy integratsiyasini 
kuchaytiradi hamda madaniy moslashuv jarayonini sezilarli darajada yengillashtiradi.

Bundan tashqari, raqamli platformalar va onlayn konsalting xizmatlari orqali pedagogik qo‘llab-quvvatlash-
ning uzluksiz va doimiy shakli ta’minlanadi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, raqamli resurslar orqali taqdim 
etilgan interaktiv qo‘llab-quvvatlash talabalarning akademik o‘zlashtirish jarayonini tezlashtiradi va ularning 
bilimlarini mustaqil ravishda rivojlantirishiga imkon yaratadi. Shu bilan birga, talabalarning psixologik maslahat 
xizmatlaridan foydalanishi stress va moslashuv bilan bog‘liq muammolarni kamaytiradi, bu esa mobil tajribani 
yanada samarali va psixologik jihatdan xavfsiz holga keltiradi.

Rivojlangan davlatlar tajribasiga tayanib olib borilgan tahlil shuni ko‘rsatadiki, pedagogik qo‘llab-quvvat-
lashning institutsional va individual shakllarini uyg‘unlashtirish talabalarning muvaffaqiyatini oshirishda muhim 
ahamiyatga ega. Knight va Teichler tadqiqotlarida keltirilgan natijalar individual mentorlik yondashuvi va insti-
tutsional resurslardan integratsiyalashgan holda foydalanish talabalarning akademik hamda shaxsiy rivojla
nishiga maksimal ta’sir ko‘rsatishini tasdiqlaydi. Shuningdek, tadqiqot natijalari pedagogik qo‘llab-quvvatlash 
mexanizmlari talabalar mobilligi jarayonining barcha bosqichlarida – dastlabki moslashuv, akademik faoliyat va 
madaniy integratsiya davrlarida – samarali qo‘llanilganda, talabalarning mobil tajribasi yanada boy, samarali va 
psixologik jihatdan xavfsiz bo‘lishini ko‘rsatdi.

Bundan tashqari, qo‘llab-quvvatlash mexanizmlarining samaradorligi talabaning shaxsiy motivatsiyasi, 
o‘z-o‘zini boshqarish qobiliyati hamda interaktiv faoliyatga bo‘lgan qiziqishi bilan uzviy bog‘liq ekanligi aniqlandi. 
Olingan natijalar pedagogik qo‘llab-quvvatlash mexanizmlarining tizimli va kompleks qo‘llanilishi nafaqat tala-
baning akademik muvaffaqiyatini oshirishini, balki madaniy moslashuv va ijtimoiy integratsiya jarayonlarini 
ham samarali ta’minlashini, shuningdek, talabaning shaxsiy va professional rivojlanish strategiyalarini qo‘llab-
quvvatlashini tasdiqlaydi.
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Talabalar mobilligi jarayonida pedagogik qo‘llab-quvvatlashning samaradorligi masalasida Knight va Teichler 
o‘rtasida ilmiy polemika mavjud. Knight o‘z tadqiqotlarida mobil talabalarni qo‘llab-quvvatlashda mentorlik tizimi 
va interaktiv pedagogik strategiyalarning markaziy ahamiyatini ta’kidlaydi. Uning fikricha, talabaning psixologik 
va ijtimoiy moslashuvi, shuningdek, akademik muvaffaqiyati mentorlik va peer-learning mexanizmlariga bevo-
sita bog‘liq [9]. U rivojlangan davlatlar tajribasiga tayangan holda, universitetlarda individual talabaga yo‘nalti-
rilgan qo‘llab-quvvatlash tizimlari mobil talabalar moslashuvini sezilarli darajada yaxshilashini ko‘rsatadi. Knight 
tadqiqotlarida pedagogik yordam mexanizmlarining shaxsiylashtirilgan yondashuv orqali talabaning o‘z-o‘zini 
boshqarish va mustaqil ta’lim olish ko‘nikmalarini rivojlantirishga qo‘shayotgan hissasi alohida ta’kidlangan.

Boshqa tomondan, Teichler pedagogik qo‘llab-quvvatlashni tizimli va institutsional kontekstda tahlil qiladi. 
U interaktiv metodlar va mentorlik tizimlarini samarali deb baholagan holda, talabaning muvaffaqiyatini ko‘proq 
universitetlararo hamkorlik, resurslarni integratsiyalash hamda xalqaro strategik dasturlar bilan bog‘laydi. 
Teichler fikricha, pedagogik qo‘llab-quvvatlash faqat individual darajada emas, balki institutsional mexanizmlar 
orqali amalga oshirilgandagina yuqori samaradorlikka erishiladi, chunki bu talabalarga akademik va madaniy 
integratsiyani kompleks tarzda ta’minlaydi.

Mazkur ilmiy munozaradan kelib chiqib aytish mumkinki, Knight individual yondashuv va mentorlik tizimini 
markaziy omil sifatida ko‘rsa, Teichler tizimli, institutsional va strategik yondashuvni ustuvor deb hisoblaydi [10]. 
Shu nuqtai nazardan, pedagogik qo‘llab-quvvatlash mexanizmlarining individual va institutsional darajalarda 
integratsiyalashgan holda qo‘llanilishi ilmiy jihatdan asoslanadi. Ushbu yondashuvlar talabalarning mobil tajri
basini samarali qo‘llab-quvvatlash uchun pedagogik strategiyalarni ikki yo‘nalishda uyg‘unlashtirishni talab 
etadi: bir tomondan, talabaning individual ehtiyojlarini qondirish, ikkinchi tomondan esa institutsional resurslar 
va strategiyalarni kompleks tarzda birlashtirish. Natijada, pedagogik qo‘llab-quvvatlash mexanizmlari tala-
balarning akademik muvaffaqiyati, ijtimoiy integratsiyasi va shaxsiy rivojlanishiga maksimal darajada ijobiy 
ta’sir ko‘rsatadi.

XULOSA VA TAKLIFLAR 
Ushbu maqola talabalar mobilligi jarayonida pedagogik qo‘llab-quvvatlash mexanizmlarining nazariy, 

metodologik va amaliy jihatlarini tizimli hamda kompleks yondashuv asosida o‘rganishga bag‘ishlandi. Tadqiqot 
natijalari shuni ko‘rsatdiki, talabalar mobilligi jarayonida yuzaga keladigan akademik, psixologik va ijtimoiy 
qiyinchiliklarni yengib o‘tishda pedagogik qo‘llab-quvvatlash mexanizmlari markaziy ahamiyatga ega. Mentorlik 
tizimi, psixologik maslahat xizmatlari, interaktiv pedagogik metodlar, raqamli platformalar hamda peer-learning 
strategiyalari talabalar shaxsiy va akademik rivojlanishiga sezilarli ta’sir ko‘rsatib, madaniy moslashuv va ijti-
moiy integratsiyani ta’minlaydi.

Ilmiy manbalarni tahlil qilish natijalari shuni ko‘rsatadiki, Knight va Teichler tadqiqotlarida keltirilgan ilmiy 
munozaralar pedagogik qo‘llab-quvvatlashning ikki asosiy jihatini – individual yondashuv va institutsional tizimni 
– uyg‘unlashtirish zarurligini tasdiqlaydi. Knight individual talabaning ehtiyojlari hamda psixologik moslashu-
viga ustuvor ahamiyat bersa, Teichler institutsional resurslar, strategik dasturlar va universitetlararo hamkor-
likni asosiy omillar sifatida baholaydi. Mazkur ikki yondashuvning o‘zaro uyg‘unligi pedagogik qo‘llab-quvvat-
lash mexanizmlarining samaradorligini oshirib, talabaning akademik va shaxsiy rivojlanishiga kompleks hissa 
qo‘shadi.

Rivojlangan davlatlar tajribasi shuni ko‘rsatadiki, mobil talabalar uchun mo‘ljallangan pedagogik qo‘llab-
quvvatlash dasturlari muvaffaqiyatli amalga oshirilganda, talabalar o‘z bilim va ko‘nikmalarini nafaqat milliy, 
balki xalqaro miqyosda ham samarali qo‘llash imkoniyatiga ega bo‘ladi. Shu bilan birga, pedagogik qo‘llab-
quvvatlashning institutsional va metodologik jihatdan integratsiyalashuvi talabalar mobilligi jarayonining sifatini 
oshirib, ularning madaniy moslashuvi va ijtimoiy integratsiyasini kuchaytiradi hamda shaxsiy va professional 
o‘sishini rag‘batlantiradi.

Maqolada ta’kidlanganidek, pedagogik qo‘llab-quvvatlash mexanizmlarini samarali tashkil etish uchun 
universitetlar o‘rtasidagi hamkorlikni rivojlantirish, interaktiv va raqamli platformalardan keng foydalanish, 
mentorlik tizimini takomillashtirish, shuningdek psixologik va ijtimoiy maslahat xizmatlarini tizimli yo‘lga qo‘yish 
zarur. Mazkur chora-tadbirlar orqali talabalar nafaqat o‘quv jarayonida, balki madaniy, ijtimoiy va kasbiy faoli-
yatda ham barqaror muvaffaqiyatga erishish imkoniyatiga ega bo‘ladi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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